

ZMĚNOVÝ LIST Č. 39 - Úprava protějšší budovy - krček

Kód: 231
Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

KSO:
 Místo: Vimperk

CC-CZ:
 Datum: 17.8.2021

Zadavatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Zdeněk Kutil

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-36 942,33**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	-36 942,33	-5 541,35

Cena s DPH **-42 483,68**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jaroslava Martanová, v.r.
 Datum a podpis: 30.09.2021

Razítko

Zdeněk Kutil, v.r.
 Datum a podpis: 30.09.2021

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 17.08.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-36 942,33	-42 483,68
01	1. NP	-36 942,33	-42 483,68



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - 1. NP

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 17.08.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-36 942,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-36 942,33	15,00%	-5 541,35

Cena s DPH

v CZK

-42 483,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jaroslava Martanová

Datum a podpis: 30.09.2021

Razítko

Zdeněk Kutil

Datum a podpis: 30.09.2021

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - 1. NP

Místo:

Vimperk

Datum:

17.08.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-36 942,33

D. 1.1-2 - Architektonické a stavebně konstrukčně řešení

-36 942,33

HSV - Práce a dodávky HSV

-25 080,86

62 - Úprava povrchů vnějších

-25 080,86

PSV - Práce a dodávky PSV

-11 861,47

762 - Konstrukce tesařské

-11 592,45

763 - Konstrukce suché výstavby

-269,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - 1. NP

Místo:

Vimperk

Datum:

17.08.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-36 942,33

D. 1 - Architektonické a stavební řešení

-36 942,33

HSV - Práce a dodávky HSV

-25 080,86

D 62

Úprava povrchů vnějších

-25 080,86

28	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm	m2	-9,60	459,99	-4 415,90	
29	M	28375932	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 40mm	m2	-10,08	55,00	-554,40	
30	K	622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	-15,82	303,00	-4 793,46	
31	K	622531021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	-50,22	305,00	-15 317,10	

PSV - Práce a dodávky psv

-11 861,47

D 762

Konstrukce tesařské

-11 592,45

90	K	762083121	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	-0,34	850,00	-289,00	
91	K	762085103	Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel	kus	-8,00	55,00	-440,00	
92	M	76291	ocel botka	kus	-8,00	114,00	-912,00	
94	K	762430014	Obložení stěn z cementotřískových desek CETRIS šroubovaných na sraz, tloušťky desky 16 mm	m2	-16,74	256,00	-4 285,44	
95	K	762439001	Obložení stěn montáž roštu podkladového	m	-33,48	35,00	-1 171,80	
96	M	60514101	řezivo jehličnaté lat' 10-25cm2	m3	-0,09	6 600,00	-594,00	
97	K	762495000	Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	-16,74	33,00	-552,42	
100	K	762713120	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	-10,08	112,00	-1 128,96	
101	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	-0,25	6 800,00	-1 700,00	
102	K	762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna	m3	-0,25	813,00	-203,25	
103	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,62	509,00	-315,58	

D 763

Konstrukce suché výstavby

-269,02

104	K	763111741	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	-7,29	16,00	-116,64	
105	M	28329276	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	-8,02	19,00	-152,38	